Torre Iñaquito 1, Oficina 501, se reúnen los siguientes socios: 

 El Señor Armando Javier Coronel Villacrés propietario de una (1) 
participación  de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD. 
1,00) cada una.  

 La compañía Inversiones LATAM SRL propietaria de cuarenta y nueve 

mil novecientas noventa y nueve (49.999) participaciones con un valor 
nominal de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD. 1,00) 
cada una, debidamente representada por el Representante Legal el  
señor José Xavier Espoz Marroquín. 

Actúa como Presidente de la Junta General Sr.